
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 78

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 17 DEL 12-02-2019

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2016 A
FAVORE DEL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
UFFICIO TECNICO

L'anno  duemiladiciannove addì  dodici del mese di febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Vista la deliberazione di G.C. n. 5 del 24/01/2019, immediatamente eseguibile, concernente la
valutazione del Titolare di Posizione Organizzativa dell’Ufficio Tecnico e la relativa
erogazione dell’indennità di risultato per l’anno 2016;

Considerato che:

l’art. 10 del CCNL 31/03/1999 stabilisce che ai Responsabili di servizi è corrisposta una
retribuzione di risultato che varia da un minimo del 10% ad un massimo del 25% della
retribuzione di posizione attribuita;

la misura massima annua dell’indennità di risultato per i funzionari responsabili titolari di
P.O. è stata determinata nella misura del 25% dell’indennità di posizione percepita dai
singoli funzionari, nel corso dell’anno

Tenuto presente che con la suddetta delibera il Servizio Personale è stato incaricato di
provvedere alla liquidazione dell’indennità di risultato relativa all’anno 2016 a ciascun
Titolare di Posizione Organizzativa sulla base della fascia percentuale attribuita ad ognuno
dal Nucleo di Valutazione con l’atto sopra citato e riportata nella seguente tabella:

RESPONSABILE PERIODO

INDENNITÀ DI
POSIZIONE
PERCEPITA

INDENNITÀ DI
RISULTATO
ATTRIBUITA
(25%)

PUNTEGGIO
ATTRIBUITO
DALLA G.C.

INDENNITÀ DI
RISULTATO DA
LIQUIDARE

A B=A*25% C D=B*C

VERTICELLI FABRIZIO
01/01/2016
31/12/2016

€  12.911,34 €  3.227,84 92/100 €  2.969,61



Verificato che, pertanto, occorre procedere alla liquidazione dell'indennità di risultato relativa
all’anno 2016 a favore dei Titolari di posizione organizzativa del Comune di Civitella Del
Tronto;

Visto l’art.107 del TUEL 267/2000;

Ritenuto il presente atto dovuto;

D E T E R M I N A

Di liquidare, a favore dei Funzionari Responsabili di Servizio, l’indennità di risultato per
l’anno 2016 negli importi lordi indicati a lato di ciascuno:

RESPONSABILE PERIODO

INDENNITÀ DI
POSIZIONE
PERCEPITA

INDENNITÀ DI
RISULTATO
ATTRIBUITA
(25%)

PUNTEGGIO
ATTRIBUITO
DALLA G.C.

INDENNITÀ DI
RISULTATO DA
LIQUIDARE

A B=A*25% C D=B*C

VERTICELLI FABRIZIO
01/01/2016
31/12/2016

€  12.911,34 €  3.227,84 92/100 €  2.969,61

Di imputare la spesa complessiva ai capitoli del redigendo bilancio 2019, gestione residui.

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà esecuzione
dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs 2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.17 del 12-02-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2019-02-19T12:44:50+0000
	Germano Mignini




